关于做好 2021 届毕业生第二次补考工作的通知

各二级学院：

2021 届毕业生全部课程即将结束,为了不影响 2021 届学生正常毕业，经研究，

我院决定于 5 月初组织第二次补考工作。为确保本次补考工作顺利进行，现将有

关事宜通知如下：

一、补考时间 2021 年 5 月 10 日—11 日（共 2天）

二、补考课程范围

根据学籍管理相关规定，本次课程补考范围为 2021 届毕业生入学以来所有经

过补考仍未通过的课程，以及入学以来在期末考试中无故缺考和考试违纪的课程。

三、毕业补考的具体要求

1、由于未缴清学费的毕业生未能正常毕业注册，因此本次参加补考的必须是

缴清了学费的 2021 届毕业生。请各班辅导员根据财务处所发的欠费学生名单，督

促学费的催缴工作，同时教务处对这部分学生的补考将严格把关。

2、本次毕业补考工作时间紧，任务重，请二级学院务必及时通知到学生参

加毕业补考，否则影响学生正常毕业。

3、学生参加补考时须携带本人身份证（或学生证）和补考证，否则不得进入

考场参加考试。补考的考试管理与平时课程考试管理要求相同，监考教师要认真

履行监考职责，学生要严格遵守考场纪律。

四、成绩录入

1、请各二级学院于 5 月 14 日下午下班之前将补考成绩和毕业设计成绩录入

成绩系统。

2、毕业设计成绩由各二级学院专业负责人录入系统。

教务处

2021.4.21